merthilalotomotiv@gmail.com
Yetkili : TAHA MERT KILIÇ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

MOS 385 2RS BİLYALI RULMAN 15*52*16 385 2RS
MOS 4 ₺

231,67 %20 ₺ 926,66

TOPLAM 4 ₺ 926,66

Teklif Notu

TUTAR ₺ 926,66

%20 KDV ₺ 185,33

GENEL TOPLAM ₺ 1.111,99

YALNIZ: BIN YÜZ ON BIR TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr